
 

             

 

 

Komuniké ze zasedání VV SFČR ze dne 13. 4. 2023 
 
Výkonný výbor Svazu futsalu České republiky, pod vedením svého předsedy Radka Lobo, přijal na 
svém zasedání dne 13. 4. 2023 následující závěry: 
 
VV SFČR schválil/rozhodl:  
➢ VV SFČR schválil Zápis a Komuniké ze zasedání VV, které se uskutečnilo dne 16. 3. 2023 
➢ VV SFČR rozhodl, že na příštím zasedání VV SFČR bude řešit prioritně kompletní problematiku 

ženského futsalu; 
➢ VV SFČR schválil formulář pro přihlašování týmů do 2. Futsal ligy; 
➢ VV SFČR schválil termíny příštích zasedání VV v roce 2023: 

18.5.,15.6.,13.7.,15.8.,21.9.,19.10.,16.11.,21.12., 

 
VV SFČR neschválil/zamítl: 
➢ VV SFČR zamítl žádost klubu Morgan Commando Teplice o splátkový kalendář; 
➢ VV SFČR neschválil žádost klubu FC Tango Hodonín o nahrazení mládežnického týmu za ženský tým v 

povinných kritériích pro účast v 1. Futsal lize; 

 
VV SFČR potvrdil: svá rozhodnutí učiněné mimo zasedání VV, v období od 16. 3. 2023 do 12. 4. 2023 

formou per-rollam, tj.: 
➢ 007/2023 Kritéria Výběrového řízení na pořadatele turnaje – Pohár SFČR ve futsale žen 2023; 
➢ 008/2023 Žádost SK Interobal Plzeň o výjimku nepoložení TV palubovky při níže uvedeném utkání z 

důvodů časového vytížení haly. 

 
VV SFČR projednal/doporučil:  
➢ VV SFČR diskutoval nad hlavními tématy a cíli svého čtyřletého volebního období; 
➢ VV SFČR diskutoval o zřízení funkce manažera reprezentací; 
➢ VV SFČR diskutoval o přípravě výběrových řízení trenérů národních týmů; 
➢ VV SFČR diskutoval o podmínkách pro podporu futsalových kempů.  
➢ VV SFČR diskutoval o rozpracování grafického materiálu pro marketingové potřeby SFČR. 

 
VV SFČR pověřil/rozdělil: 
➢ VV SFČR pověřil Lukáše Smitku a Jana Novotného připravit finální verzi směrnice členských příspěvku 

s účinností od 1.1.2024 v návaznosti na Evidenční a Registrační řád SFČR; 

➢ VV SFČR pověřil sekretariát k zajištění zápisu změn do spolkového rejstříku z VH SFČR ze dne 1.4.2023  

➢ VV SFČR rozdělil gesce a úkoly jednotlivých členů VV SFČR; 

➢ VV SFČR pověřil Jana Roda k zajištění aktuálního přehledu struktury Regionálního futsalu do příštího 

zasedání VV SFČR; 

➢ VV SFČR pověřil Jana Roda k přípravě zasedání Regionální komise SFČR; 

➢ VV SFČR pověřil člena VV SFČR za Oblasti z Čech a Moravy zajistit uvedení stanov pobočných spolků do 

souladu se Stanovami SFČR schválených na VH SFČR dne 1.4.2023; 

➢ VV SFČR vyzval stávající předsedy odborných komisí k předložení návrhu složení komisí pro sezonu 

2023/2024;  

mailto:sekretariat@futsal.cz


 

             

 

 

 

 

VV SFČR vzal na vědomí/informoval: 
➢ VV SFČR vzal na vědomí zvolení Petra Fouska do Výkonného výboru UEFA; 

➢ VV SFČR vzal na vědomí vyhodnocení Valné hromady SFČR konané dne 1.4.2023 v Praze; 

➢ VV SFČR informoval o dopracování návrhu Termínové listiny 2023/2024 v závislosti na výsledku 

barážového dvojutkání Česko – Litva; 

➢ VV SFČR vzal na vědomí aktuální informace ligového sekretáře o složení celostátních soutěží pro 

soutěžní ročník 2023/2024; 

➢ VV SFČR vzal na vědomí informace ligového sekretáře o průběhu licenčního řízení 2023/2024; 

➢ VV SFČR vzal na vědomí doručené přihlášky do výběrového řízení Poháru SFČR ve futsalu žen ke dni 

zasedání;  

➢ VV SFČR vzal na vědomí zveřejnění Stanov SFČR v novém znění s účinností od 1.4.2023; 

➢ VV SFČR vzal na vědomí informace ohledně haly FK Chrudim pro případné finále FL; 

➢ VV SFČR vzal na vědomí nominaci Ondřeje Černého na Final four UFCL; 

➢ VV SFČR vzal na vědomí možnosti přátelských zápasu a další spolupráce s Arabskými reprezentacemi (A 

tým); 

➢ VV SFČR vzal na vědomí přijatou pozvánku na sehrání přátelského utkání kategorie U19 s reprezentací 

Německa U19; 

➢ VV SFČR vzal na vědomí navržený termín PR semináře ve dne 14.8.2023 od 18:00 v Praze; 

➢ VV SFČR vzal na vědomí informace PR manažéra ohledně media plánu a přípravě streamování FL 

2023/2024; 

➢ VV SFČR vzal na vědomí problematiku ohledně jednání s Českou televizí;  

➢ VV SFČR vzal na vědomí stav účtů SFČR;  

➢ VV SFČR vzal na vědomí závazky a pohledávky FAČR a SFČR;  

➢ VV SFČR vzal na vědomí provozní dobu sekretariátu SFČR.  

 
VV SFČR byl seznámen/přijal: 
➢ VV SFČR přijal hodnotící zprávy trenérů reprezentací U19 a žen; 

➢ VV SFČR přijal informace předsedy Komise rozhodčích a delegátů SFČR Karla Henycha; 

➢ VV SFČR přijal informace od garanta trenérského vzdělávání Vlastimila Bartoška o průběhu kurzů 

trenérského vzdělávání licence FAČR C a přípravě licence UEFA B; 

➢ VV SFČR vzal na vědomí informace ohledně problematiky dodatečného potrestání Disciplinární komisí 

na základě videa; 

➢ VV SFČR přijal informace člena Disciplinární komise SFČR Marka Libiaka o probíhajících disciplinárních 

řízeních a předloží návrh termínu schůzky se všemi členy DK ohledně další spolupráce v nové sezoně; 

➢ VV SFČR byl seznámen o průběhu pracovního jednání ohledně vývoje Informačního systému futsalu 

s možností implementace do hnutí.  

 

 

 

mailto:sekretariat@futsal.cz


 

             

 

 

 
VV SFČR vyjádřil poděkování: 
➢ VV SFČR vyjadřuje poděkování končícímu místopředsedovi Miroslavovi Bartyzalovi a členovi Kamilovi 

Bednářovi za jejich činnost, dále členům volených odborných komisí Jaroslavovi Svobodovi, Anetě 

Karlové, Pavlovi Němcovi, Radkovi Klierovi, Jiřímu Baborákovi a Jiřímu Štěrbovi za jejich činnost; 

 

 

mailto:sekretariat@futsal.cz

